DHC_D

拝啓

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。昨今の社会情勢から『新しい働き方』に対応する必

要性が高まっています。そのような状況下でも、利益を最大化するためには業務効率を高めなくてはいけません。新し

い働き方の下で、業務を効率化するためのフェアを開催いたします。 皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

まるで紙を扱っているような感覚で電子文書を扱うことができるDocuWorksを使って、紙で行っている手間のかかる業務を電子に置き換えてみ

ませんか？本セミナーでは、実際にDocuWorksの「直感性」、「操作性」をご覧いただきながらお客様の日常業務の中でどのようにお役に立てる

かをご紹介いたします。

12月8日(金) 10:30 – 11:30

11:30

01

■DXの第一歩！ DocuWorksって何︖

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

2023年10月1日に施行を迎えたインボイス制度では、9割を超える企業が事業者登録と発行準備を完了しましたが、一方で「登録番号チェック・

照合」「受領インボイスの保存」「紙・電子混在による混乱」など請求書を受け取った後の実務への対策は見落とされがちです。 本セミナーでは、

実務の圧迫の原因となる「落とし穴」の解説と共に、効率的に対応するための具体策をご紹介します。

12月8日(金) 13:30 – 14:30

14:00

02

■電帳法対応！会計システム「freee」が経理の常識を変える

株式会社 freee

セミナーご案内

【会場】株式会社 田村商店 長岡本社 3階会議室
〒940-2198

新潟県長岡市新産２丁目５－８

DX デジタルトランスフォーメーションへのステップ

デジタイゼーション

業務電子化 IT基盤整備

デジタライゼーション

業務デジタル化

デジタルトランス
フォーメーション

さらなる変革へ
チャレンジ

市場ニーズに対応した
競争力強化

変化への壁

• リソース不足
• 変化への投資判断
• 変化を受け入れない風土

何から着手すべきか

• 難しそう
• コストがかかる
• DX＝大企業では︖

【開催日】

12月8日（金）
10:00-17:00

DHC_D

勤怠管理ソフト付タイムレコーダー

タイムカードの使い易さは
そのままに、付属のソフトと
の連携で勤怠管理を徹底的に
効率化!

展示のご案内

〒940-2198 新潟県長岡市新産２丁目５－８ TEL. 0258-46-9120

FA X：0 1 2 0  4 6  9 1 2 0- -

お名前 お名前

Mail Mail

12月8日（金） 12月8日（金）

□ 01 セミナー 10:30-11:30 □ 01 セミナー 10:30-11:30

□ 02 セミナー 13:30-14:30 □ 02 セミナー 13:30-14:30

□ 展示のみ ご来場時刻 時 分 □ 展示のみ ご来場時刻 時 分

貴社名

TEL FAX

担当：

スマートフォンを会社の電話と連携

お使いのスマートフォンに、Frespec-sと

連携した専用アプリをインストールするこ

とで「会社の内線電話」としての機能を追

加できます。

名刺管理クラウド/AI-OCR

ApeosPlus Cards R/ApeosPlus desola

名刺を複合機・スキャ

ナー・スマートフォンで

簡単登録・共有が可能！
AI-OCRのクラウド

サービス。データ入力業
務全体の効率化を支援！

防犯カメラシステム

犯罪を予防する防犯カメラ

システムはなくてはならない

ものになっています

インターネットが使えれば

どこからでも見られる防犯カ

メラをご紹介します。

業務アプリ作成クラウドサービス

「kintone」は、日々の業務に必要なシステ

ムをだれでも簡単に作ることができるクラ

ウドサービスです。案件管理や議事録管理、

日報など、人気の業務システムテンプレー

トを多数ご用意しています。

らくらくグループウェア

日本のビジネスにおける使い勝手を追求

した機能が満載。

社内の情報共有やコミュニケーションを

円滑にする機能をワンパッケージでご提供

します。

経理業務プロセスのDX化と法対応オールインワンミーティングボード

MAXHUB V6 CFシリーズ

ホワイトボード・

プレゼンテーショ

ン・Web会議をこの

1台で！「伝わる会

議」に！

ドキュメントハンドリングソフトウェア

DocuWorks 9.1

文書の受け渡しから作成、プレゼンテー

ション、保存まで、ドキュメントを扱う一

連の業務をスムーズにサポートするソフト

ウェア。直感的な電子文書の受け渡しを可

能にするトレイ機能も提供。お手軽に電子

帳簿保存法にも対応します！

田村商店 そうだ！今だ！「DXを始めよう！フェア」 申 込 書

【個人情報の取扱いについて】
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社および販売委託先において、以下に示す利用目的に限定して利用し、法令にて許されている場合を除き、
事前に本人の同意を得ることなく、当該利用目的を超えて利用しないものとします。
（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、
（３）弊社が主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、
（５）本イベントの運営上必要な連絡のために利用させていただくことがございます。
なお、今回ご提供いただいた個人情報は、法令および弊社内部規則に基づき厳重に管理いたします。

申込納期
12月5日（火）

経費精算クラウド

経費精算クラウドのfreeeを利用する「だ

け」でインボイスにも電帳法改正にも対

応！

富士フイルム複合機との連携で煩雑な経

理業務のDX化が可能に！

IWATSU 防犯カメラシステム

	スライド 1
	スライド 2